This Ughtred is sometimes called Ughtred de Singleton, and it is probable that he had a grant of half a carucate of land in Singleton, from William, Count of Boulogne, to hold by grand serjeanty of the Wapentake of Amounderness, which office and land certainly descended by inheritance to his grandson, Alan de Singleton, who died *circa* 29 Henry III. He offered 100s. that he might have the marriage of another daughter of Robert, son of Reinward, whose heirs were in ward to the King. This Robert, son of Reinward, was a nephew of Richard (fitz Warin) Bussel, and was one of the witnesses to the latter's grant to the monks of Evesham, of a fourth part of his fishing of Penwortham.

MAG. ROT. PIP., 23 HENRICI II. (1176-1177).

(ROLL No. 23. *m.* 5, *dorso.*)

*Norhumberland.*

*Lancastra.*

Radulfus filius Bernardi reddit Compotum de ccli. de firma ejusdem Honoris. In thesauro c. et xlvj.li. et iiij.s. Et in terris datis Willelmo de Valeinis x.li. in Culfo. Et Willelmo filio Walkeline ix.li. in Stainisbeia. Et Nigello de Greselea iiij.li. et xvj.s. in Drakelawa. Et Stephano de Saukeuilla x.li. in Mendhana. Et Engelrano Portario et Rogero de Sancto Albino xx.li. in Crokeston. Et Quietus est.

Randulfus de Glanuilla reddit Compotum de li.li. et xj.s. de veteri firma ejusdem Honoris de tercio anno. Et de c. et xx.li. et xij.s. et ij.d. de anno præterito. Et de x.li. quas habuit de Michaelae de Furneis. Et de xj.li. et iiij.d. de perquisitionibus et tallagiis ejusdem honoris. Summa c. et quater xx. et xiiij.li. et iiij.s. et vj.d. In perdonis per breve Regis ipsi Randulfo c. et quater xx. et xiiij.li. et iiij.s. et vj.d. Et Quietus est.

Idem Radulfus [filius Bernardi] reddit Compotum de vj.s. et ix.d. de firma de Mereton terra exeacta de hoc anno. In thesauro liberavit. Et Quietus est.

Willelmus de Vesci debet lxxvj.s. et viij.d. pro plegio Roberti filii Willelmi. Sed summoniendus est in Euerwickscire.<sup>1</sup>

<sup>1</sup> (Under Yorkshire. *m.* 6. *Chancellor's Antegraph.*)

*De Misericordia Rec' pro foresta.*

[Willelmus] de Vesci r.c. de c.li. pro eodem. In perdonis per breve Regis Ipsi Willelmo c.li.—E. Q. E.

Idem Radulfus reddit Compotum de lxxv.s. de Comitatu de Lancastra de misericordia. In thesauro liberavit.

Et Quietus est.

Gilbertus filius Waldeuii reddit Compotum de ccc. et l.li. ut Rex remittat ei utlagariam. In thesauro quater xx.li. Et debet cc. et lxx.li.

Hucthredus filius Vkke reddit Compotum de ij. marcis et dimidia pro habenda Warantisia Regis de dono Gaufridi de Valoignis. In thesauro liberavit.

Et Quietus est.

Idem Huchtredus reddit Compotum de l.s. ut possit dare<sup>1</sup> aliam filiam Roberti filii Renuardi.<sup>2</sup> In thesauro liberavit.

Et Quietus est.

*De Auxilio villarum et hominum<sup>3</sup> ejusdem honoris per Willelmum filium Radulfi et Willelmum Basset et Michaelem Belet.*

Idem Radulfus reddit Compotum de xxxviiij. marcis et iij.s. et iiij.d. de Auxilio ejusdem honoris de Lancastra. In thesauro xxv.li. et iij.s. et iiij.d. Et debet dimidiam marcam.

Idem Radulfus reddit Compotum de xvj.li. et x.s. de Auxilio de Preston. In thesauro xv.li. et xij.s. et viij.d. Et debet xvj.s. et iiij.d.

Idem Radulfus reddit Compotum de ij. marcis et dimidia de Auxilio de Torp. In thesauro xvij.s. et ix.d. Et debet xv.s. et vij.d.

Idem Radulfus reddit Compotum de lxxij. marcis et dimidia de auxilio Teinorum et Drengorum. In thesauro xlvi.li. et vj.s. et viij.d. Et debet xl.s.

Idem Radulfus reddit Compotum de dimidia marca de auxilio de Slina. Et de j. marca de Auxilio de Ouerton. Et de x. marcis de auxilio de Hest. Et de j. marca de auxilio de Oxicliua. Et de j. marca de Auxilio de Pressora.

Et de xxx.s. de auxilio de Hamelton. Et de dimidia marca de auxilio de Steinola. Et de v. marcis de auxilio de Singelton. Et de xxxiiij.s. et viij.d. [de auxilio] de Westderbi. Et de ij. marcis de auxilio de Hales.

Et de xxxvj.s. et viij.d. de auxilio de Fornebia. Et de xxxvj.s. et viij.d. de Crossebi. Et de j. marca de auxilio de Wauertrea. Et de ij. marcis et dimidia de auxilio de Waleton. Et [de] dimidia marca [de auxilio] de Tingwella.

<sup>1</sup> "dare in uxorem," *Chancellor's Antegrph.*

<sup>2</sup> "Reinardi," *C. A.*

<sup>3</sup> "et hominum" omitted in *C. A.*

Et de j. marca de auxilio de Liderlanda. Et de iij. marcis et dimidia de auxilio de Niweton. Et de j. marca de auxilio de Salford. Et de dimidia marca de auxilio de Burton. Et de ij. marcis de auxilio de Ordeshala.

Et de ij. marcis de auxilio de Snoreswurda.

Et de dimidia marca de auxilio de Cherleton.

Et de j. marca de auxilio de Flixton. Et de dimidia marca de auxilio de Clifton. Et de ix. marcis de auxilio de Cartmel.

Summa xxxviiij.li. et iijj.s. et viij.d. In thesauro liberavit in xxv. tallis. Et Quietus est.

NOTES ON THE PIPE ROLL OF 23 HENRY II. (MICH. 1176-MICH. 1177).

Ranulph Glanvill's various debts, amounting to a total sum of £194 4s. 6d., are again particularized, and the whole sum pardoned by the authority of the King's writ. Doubtless he was able to prove that he had been at great expense, in raising the forces with which he materially contributed to the defeat and capture of William, King of Scots, at Alnwick in July, 1174.